宁夏医学会文件

宁医学会发(2023)6号

签发人: 刘奇杰

关于开展第十八届西北五省(区)眼科学术会议暨 2023 年宁夏眼科学术年会学术论文 征集活动的通知

西北五省(区)医学会、各团体会员单位:

为促进西北地区眼科学的发展,加强西北地区眼科医师的学术交流,由宁夏医学会主办,宁夏医学会眼科学分会、陕西省医学会眼科学分会、甘肃省医学会眼科专业委员会、青海省医学会眼科学分会、新疆医学会眼科专业委员会共同承办,宁夏回族自治区人民医院协办的第十八届西北五省(区)眼科学术会议暨2023年宁夏银川市召开。届时,将围绕眼科最新领域的临床新技术、新药物以及新的基础研究方向进行专题学术讲座。诚挚邀请从事眼科及相关专业医务人员积极参加,共同学习交流。现将会议学术论文征集事宜通知如下:

一、征集内容

眼科学的临床、基础、教育、管理及转化研究等方面的内容。

二、征集要求

- 1. 要求提供 600 字以内的中文摘要一份。研究性工作的征文摘要应通过"目的、方法、结果、结论"4个标题来体现研究的临床、科研意义;病例报告等性质的征文应包括患者的特征性临床表现以及诊断治疗要点和随访结果。论文要求未在公开发行的刊物上发表,文责自负,概不退稿。
- 2. 投稿一律以电子版形式投稿,不接受纸质投稿。邮件标题注明"第十八届西北五省(区)眼科学术会议征文"字样,邮件正文请注明作者姓名、职称、单位名称和地址、邮编、作者手机号码及电子邮件地址。被录用的征文将会以电子邮件形式进行回复。
 - 3. 投稿时间截止 2023 年 4 月 10 日。

三、联系人及联系方式

汪 华 15226276889

朱德军 18995109995

袁仕琴 18295180965

刘 洋 15209615612

电子邮箱: nxykyjs@163.com

